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Utlånserklæring 
Dette skjema benyttes når det lånes ut våpen jf.  våpenloven § 18 første ledd, jf. våpenforskriften (2021) § 6-9. Ved utfylling 

av skjema gjøres det oppmerksom på følgende: 

1) Utlåner er ansvarlig for at informasjonen påført skjema er fullstendig og korrekt før utlån finner sted.

2) Utlåner og låntaker plikter å oppbevare hver sin kopi av utlånserklæring for kontroll.

1) Utlåner

Navn: 

Fødselsdato(6 siffer) / 
Org.nr: 

Våpenkortnummer: 

Utstedt av: 

2) Låntaker

Navn: 

Fødselsdato (6 siffer): 

Våpenkortnummer: 

Utstedt av: 

Identitetsdokument: 

3) Informasjon om våpen, våpendeler eller ammunisjon som lånes ut

4) Bruksområde

5) Utlånets varighet

Utlånt fra dato Utlånt til dato 

6) Signatur

Utlåner: Låntaker: 

Våpentype/del Merke Modell Kaliber Serienummer Funksjonsmåte 
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2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 
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(velg fra liste)
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